
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 06 GODINA: LVII DANA:25.veljače 2021. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKO VIJEĆE   

Broj: III-352-1175/2020 

Dana: 29.12.2020. godine 

2400 Subotica  

Trg slobode 1 

 

 Na temelju članka 160. stavak 4. Zakona o 

rudarstvu i geološkim istraživanjima („Službeni 

glasnik RS“, broj 101/15 i 95/18 - dr. zakon) i članka 

58. stavak 1. točka 10. Statuta Grada Subotice 

(„Službeni list Grada Subotice“ broj 27/19 - 

prečišćeni tekst), 

 Gradsko vijeće Grada Subotice, na 10. 

sjednici održanoj dana 29. prosinca 2020. godine, 

donijelo je 

 

PROGRAM 

MJERA ZA UNAPRJEĐENJE UVJETA 

ŽIVOTA NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE 

ZA 2021. GODINU 

 

I. 

 Programom mjera za unaprjeđenje uvjeta 

života na području Grada Subotice za 2021. godinu 

(u daljnjem tekstu: Program) planira se raspodjela 

sredstava ostvarenih od naknade za korištenje 

mineralnih sirovina i geotermalnih resursa kada se 

eksploatacija vrši na području Grada Subotice (u 

daljnjem tekstu: naknada) u 2021. godini, a u cilju 

unaprjeđenja uvjeta života na području  Grada 

Subotice. 

II. 

 Budući da su sredstva od naknade iz točke I. 

ovog Programa prihod proračuna Grada Subotice, 

ista će se planirati u proračunu Grada Subotice za 

2021. godinu u iznosu od 6.000.000,00 dinara kao 

prihodi od imovine – Naknada za korištenje 

mineralnih sirovina i geotermalnih resursa kada se 

eksploatacija vrši na području APV. 

 Raspored sredstava u Proračunu Grada 

Subotice za 2021. godinu bit će prikazan unutar 

razdjela 4., glave 07, funkcije 911, PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE, Program 17: Energetska 

učinkovitost i obnovljivi izvori energije, programska 

klasifikacija: 0501-P1. 

 

III. 

 Sredstva iz točke II. ovog programa 

raspoređuju se za izgradnju infrastrukturnih i drugih 

objekata u cilju unaprjeđenja života u ukupnom 

iznosu od 6.000.000,00 dinara za programsku 

klasifikaciju 0501-P1 (ekonomska klasifikacija 511), 

a namijenjena su: 

- sufinanciranju sanacije energetskih gubitaka 

termičke omotnice zamjenom vanjskih 

prozora i vrata i postavljanjem ili 

poboljšanjem postojeće termičke izolacije 

zidova, krova i stropova u objektu 

„ŠUMICE“ u iznosu od 6.000.000,00 dinara, 

predškolske ustanove „Naša radost“, ul. 

Antona Aškerca broj 3, Subotica. 

 



Strana 2 – Broj 06                                             Službeni list Grada Subotice                                        25.veljače 2021. 

IV. 

 Financiranje, odnosno sufinanciranje 

aktivnosti iz ovog programa vršit će se u ovisnosti od 

priljeva sredstava ostvarenih na ime naknade za 

korištenje mineralnih sirovina i geotermalnih resursa 

kada se eksploatacija vrši na području APV. 

 

V. 

U slučaju da se prihodi ne ostvare u 

planiranom iznosu, gradonačelnik će na prijedlog 

Tajništva za komunalne poslove, energetiku i promet, 

Službe za energetiku i promet, rješenjem utvrditi 

prioritet aktivnosti. 

 

VI. 

 Ovaj Program objavljuje se u „Službenom 

listu grada Subotice“, a primjenjuje se po 

pribavljanju suglasnosti od Pokrajinskog tajništva za 

energetiku, građevinarstvo i promet - Sektora za 

mineralne sirovine. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj: II-02-3/2021 

Dana: 18.02.2021. 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na temelju članka 52. stavak 1. točka 6) 

Statuta Grada Subotice («Službeni list Grada 

Subotice», br. 27/19-prečišćeni tekst),  

 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 18. 

veljače 2021. godine donio je  

 

R J E Š E NJ E  

o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjoj 

organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta 

ustanove Историјски архив Суботица –

Szabadkai Történelmi Levéltár - Povijesni arhiv 

Subotica 

 

I. 

 Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjoj 

organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta ustanove 

Историјски архив Суботица – Szabadkai 

Történelmi Levéltár – Povijesni arhiv Subotica koji 

je donesen od strane direktora ustanove 05. veljače 

2021. godine.  

 

 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-10/2021 

Dana: 22.2.2021. godine 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na temelju članka 52. stavak 1. točka 5. 

Statuta Grada Subotice («Službeni list Grada 

Subotice», br. 27/19-prečišćeni tekst) i članka 7. 

stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i načinu 

izbora projekata u kulturi koji se financiraju i 

sufinanciraju iz proračuna Republike Srbije, 

autonomne pokrajine, odnosno jedinica lokalne 

samouprave («Službeni glasnik RS», br. 105/16 i 

112/17), 

Gradonačelnik Grada Subotice,  dana 22. 

veljače 2021. godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu 

sredstava u kulturi iz područja književnosti, 

glazbe, likovne, primijenjene, vizualne umjetnosti, 

dizajna i arhitekture, umjetničke igre, digitalnog 

stvaralaštva i multimedija i knjižničarsko – 

informacijske djelatnosti 

 

I. 

 U Povjerenstvu za dodjelu sredstava u kulturi 

iz područja književnosti, glazbe, likovne, 

primijenjene, vizualne umjetnosti, dizajna i 

arhitekture, umjetničke igre, digitalnog stvaralaštva i 

multimedija i knjižničarsko – informacijske 

djelatnosti (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju 

se: 

 1. Saša Lolevski, za člana, 

 2. Robert Torma, za člana i  

 3. Andrea Szalai, za člana. 

  

Članovi Povjerenstva imenuju se na 

mandatno razdoblje od četiri godine s narednim 

danom od dana donošenja ovog rješenja. 

 Povjerenstvo na prvoj sjednici bira 

predsjednika Povjerenstva, koji koordinira rad 

Povjerenstva i vodi sjednice. 

 

II. 

 Članovima Povjerenstva pripada naknada za 

rad u visini dvostrukog iznosa neto osnovice za 

obračun zarade zaposlenih čija se zarada osigurava u 



25. veljače 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 06 – Strana 3 

proračunu Grada Subotice za mjesec za koji se vrši 

isplata naknade. 

 Naknada se isplaćuje samo onim članovima 

Povjerenstva koji sjednici Povjerenstva nazoče. 

 Ukoliko se tijekom mjeseca održava više 

sjednica isplaćuje se naknada samo za jednu sjednicu. 

 Naknada ne pripada članovima Povjerenstva 

koji su u radnom odnosu u Gradskoj upravi. 

 Isplata naknade vrši se iz sredstava 

predviđenih proračunom Grada Subotice u razdjelu 

II. glava 01 Funkcija 110 rashodi gradonačelnika. 

 

III. 

 Stručne i administrativno – tehničke poslove 

za potrebe Povjerenstva obavlja tajništvo  nadležno 

za poslove društvenih djelatnosti Gradske uprave 

Grada Subotice. 

IV. 

Ovo rješenje objaviti u  «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija  

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK  

Broj: II-021-11/2021 

Dana: 22.2.2021. godine 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na temelju članka 52. stavak 1. točka 5. 

Statuta Grada Subotice («Službeni list Grada 

Subotice», br. 27/19-prečišćeni tekst) i članka 7. 

stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i načinu 

izbora projekata u kulturi koji se financiraju i 

sufinanciraju iz proračuna Republike Srbije, 

autonomne pokrajine, odnosno jedinica lokalne 

samouprave («Službeni glasnik RS», br. 105/16 i 

112/17), 

Gradonačelnik Grada Subotice,  dana 22. 

veljače 2021. godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu 

sredstava u kulturi iz područja kazališne, filmske 

umjetnosti i ostalog audio – vizualnog 

stvaralaštva, manifestacija vezanih za filmsku 

umjetnost i ostalih audio – vizualnog stvaralaštva, 

ostalih izvedbi kulturnih programa i sadržaja, 

otkrivanja, prikupljanja, istraživanja, 

dokumentiranja, proučavanja, vrednovanja, 

zaštite, očuvanja, predstavljanja, interpretacije, 

korištenja i upravljanja kulturnom baštinom, 

znanstvenoistraživačke i edukacijske djelatnosti u 

kulturi i menadžmenta u kulturi 

 

I. 

 U Povjerenstvu za dodjelu sredstava u kulturi 

iz područja kazališne, filmske umjetnosti i ostalog 

audio – vizualnog stvaralaštva, manifestacija vezanih 

za filmsku umjetnost i ostalog audio – vizualnog 

stvaralaštva, ostalih izvedbi kulturnih programa i 

sadržaja, otkrivanja, prikupljanja, istraživanja, 

dokumentiranja, proučavanja, vrednovanja, zaštite, 

očuvanja, predstavljanja, interpretacije, korištenja i 

upravljanja kulturnom baštinom, 

znanstvenoistraživačke i edukacijske djelatnosti u 

kulturi i menadžmenta u kulturi (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo) imenuju se: 

 

 1. Sanja Milošev, za člana, 

 2. Milanka Kostić, za člana i 

 3. Gábor Agárdi, za člana. 

 Članovi Povjerenstva imenuju se na 

mandatno razdoblje od četiri godine s narednim 

danom od dana donošenja ovog rješenja. 

 Povjerenstvo na prvoj sjednici bira 

predsjednika Povjerenstva, koji koordinira rad 

Povjerenstva i vodi sjednice. 

II. 

 Članovima Povjerenstva pripada naknada za 

rad u visini dvostrukog iznosa neto osnovice za 

obračun zarade zaposlenih čija se zarada osigurava u 

proračunu Grada Subotice za mjesec za koji se vrši 

isplata naknade. 

 Naknada se isplaćuje samo onim članovima 

Povjerenstva koji sjednici Povjerenstva nazoče. 

 Ukoliko se tijekom mjeseca održava više 

sjednica isplaćuje se naknada samo za jednu sjednicu. 

 Naknada ne pripada članovima Povjerenstva 

koji su u radnom odnosu u Gradskoj upravi. 

 Isplata naknade vrši se iz sredstava 

predviđenih proračunom Grada Subotice u razdjelu 

II. glava 01 Funkcija 110 rashodi gradonačelnika. 

 

III. 

 Stručne i administrativno – tehničke poslove 

za potrebe Povjerenstva obavlja tajništvo nadležno za 

poslove društvenih djelatnosti Gradske uprave Grada 

Subotice. 

IV. 

Ovo rješenje objaviti u  «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-022-69/2021 

Dana: 25.02.2021. god.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 



Strana 4 – Broj 06                                             Službeni list Grada Subotice                                        25.veljače 2021. 

Na temelju članka 61. stavak 3. Zakona o 

javnim poduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 

i 88/19), članka 58. stavak 1. točka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst) i članka 15. stavak 1. točka 11.) 

Odluke o osnivanju Javnog komunalnog poduzeća 

„Vodovod i kanalizacija“ Subotica („Službeni list 

Grada Subotice“, br. 53/16), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 14. 

sjednici održanoj dana 25. veljače 2021. godine, 

donijelo je 

 

R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice  

za Javno komunalno poduzeće «Vodovod i 

kanalizacija» Subotica za 2021. godinu  

 

I. 

Daje se suglasnost na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice za 

Javno komunalno poduzeće „Vodovod i kanalizacija“ 

Subotica za 2021. godinu, donesen od strane 

Nadzornog odbora Javnog komunalnog poduzeća 

„Vodovod i kanalizacija“ Subotica dana 29. siječnja 

2021. godine. 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-022-70/2021 

Dana: 25.02.2021. god.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 61. stavak 3. Zakona o 

javnim poduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 

i 88/19), članka 58. stavak 1. točka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst) i članka 15. stavak 1. točka 11) 

Odluke o osnivanju Javnog komunalnog poduzeća 

„Subotičke tržnice“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 53/16), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 14. 

sjednici održanoj dana 25. veljače 2021. godine, 

donijelo je 

 

R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice  

za Javno komunalno poduzeće «Subotičke 

tržnice» Subotica za 2021. godinu  

I. 

Daje se suglasnost na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice za 

Javno komunalno poduzeće „Subotičke tržnice“ 

Subotica za 2021. godinu, donesen od strane 

Nadzornog odbora Javnog komunalnog poduzeća 

„Subotičke tržnice“ Subotica dana 29. siječnja 2021. 

godine. 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-022-71/2021 

Dana: 25.02.2021. god.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 61. stavak 3. Zakona o 

javnim poduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 

i 88/19), članak 58. stavak 1. točka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst) i članak 16. stavak 1. točka 11) 

Odluke o osnivanju Javnog poduzeća „Palić-Ludaš“ 

Palić („Službeni list Grada Subotice“, br. 28/20-

prečišćen tekst), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 14. 

sjednici održanoj dana 25.02.2021. godine, donijelo 

je 

 

R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice  

za Javno poduzeće «Palić-Ludaš» Palić za 2021. 

godinu  

 

I. 

Daje se suglasnost na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice za 

Javno poduzeće „Palić-Ludaš“ Palić za 2021. godinu, 

donesen od strane Nadzornog odbora Javnog 

poduzeća „Palić-Ludaš“ Palić dana 6. siječnja 2021. 

godine. 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

 

 

 



25. veljače 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 06 – Strana 5 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III022-72/2021 

Dana: 25.02.2021. god.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 61. stavak 3. Zakona o 

javnim poduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 

i 88/19) i članka 58. stavak 1. točka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 14. 

sjednici održanoj dana 25.02.2021. godine, donijelo 

je 

 

R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice  

za DOO «Park Palić» Palić za 2021. godinu  

 

I. 

Daje se suglasnost na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice za 

DOO «Park Palić» Palić za 2021. godinu, donesen od 

strane Skupštine DOO «Park Palić» Palić dana  28. 

siječnja 2021. godine. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-022-73/2021 

Dana: 25.02.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 61. stavak 3. Zakona o 

javnim poduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 

i 88/19) i članka 58. stavak 1. točka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 14. 

sjednici održanoj dana 25.veljače 2021. godine, 

donijelo je 

 

 

 

 

 

R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice  

za Društvo s ograničenom odgovornošću za 

upravljanje čvrstim komunalnim otpadom 

„Regionalni deponij“ Subotica u 2021. godini  

I. 

Daje se suglasnost na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice za 

Društvo s ograničenom odgovornošću za upravljanje 

čvrstim komunalnim otpadom „Regionalni deponij“ 

Subotica u 2021. godini, donesen od strane Skupštine 

Društva s ograničenom odgovornošću za upravljanje 

čvrstim komunalnim otpadom „Regionalni deponij“ 

Subotica dana  8. veljače 2021. godine. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 – Broj 06                                             Službeni list Grada Subotice                                        25.veljače 2021. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

   Strana 

1. PROGRAM MJERA ZA UNAPRJEĐENJE UVJETA ŽIVOTA NA PODRUČJU  

GRADA SUBOTICE ZA 2021. GODINU………………………………………………………………1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTARNJOJ  

ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA USTANOVE ISTORIJSKI ARHIV 

SUBOTICA –SZABADKAI TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR - POVIJESNI  

ARHIV SUBOTICA……………………………………………………………………………………..2 

3. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA POVJERENSTVA ZA DODJELU SREDSTAVA U  

KULTURI IZ PODRUČJA KNJIŽEVNOSTI, GLAZBE, LIKOVNE, PRIMIJENJENE,  

VIZUALNE UMJETNOSTI, DIZAJNA I ARHITEKTURE, UMJETNIČKE IGRE,  

DIGITALNOG STVARALAŠTVA I MULTIMEDIJA I KNJIŽNIČARSKO –  

INFORMACIJSKE DJELATNOSTI……………………………………………………………..………2 

4. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA POVJERENSTVA ZA DODJELU SREDSTAVA U  

KULTURI IZ PODRUČJA KAZALIŠNE, FILMSKE UMJETNOSTI I OSTALOG AUDIO –  

VIZUALNOG STVARALAŠTVA, MANIFESTACIJA VEZANIH ZA FILMSKU  

UMJETNOST I OSTALOG AUDIO – VIZUELNOG STVARALAŠTVA, OSTALIH  

IZVEDBI KULTURNIH PROGRAMA I SADRŽAJA, OTKRIVANJA, PRIKUPLJANJA, 

ISTRAŽIVANJA, DOKUMENTIRANJA, PROUČAVANJA, VREDNOVANJA, ZAŠTITE, 

OČUVANJA, PREDSTAVLJANJA, INTERPRETIRANJA, KORIŠTENJA I UPRAVLJANJA 

KULTURNOM BAŠTINOM, ZNANSTVENOISTRAŽIVAČKE I EDUKACIJSKE  

DJELATNOSTI U KULTURI I MENADŽMENTA U KULTURI………………………………….….3 

5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠTENJU  

SREDSTAVA IZ PRORAČUNA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO PODUZEĆE 

«VODOVOD I KANALIZACIJA» SUBOTICA ZA 2021. GODINU ....................................................3 

6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠTENJU  

SREDSTAVA IZ PRORAČUNA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO PODUZEĆE 

«SUBOTIČKE TRŽNICE» SUBOTICA ZA 2021. GODINU .................................................................4 

7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠTENJU  

SREDSTAVA IZ PRORAČUNA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO PODUZEĆE  

«PALIĆ-LUDAŠ» PALIĆ ZA 2021. GODINU .......................................................................................4 

8. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠTENJU  

SREDSTAVA IZ PRORAČUNA GRADA SUBOTICE ZA DOO «PARK PALIĆ»  

PALIĆ ZA 2021. GODINU ......................................................................................................................5 

9. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠTENJU  

SREDSTAVA IZ PRORAČUNA GRADA SUBOTICE ZA DRUŠTVO S OGRANIČENOM 

ODGOVORNOŠĆU ZA UPRAVLJANJE ČVRSTIM KOMUNALNIM OTPADOM  

„REGIONALNI DEPONIJ“ SUBOTICA U 2021. GODINI .................................................................5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Nakladnik i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladóczki, dipl. pravnik, 

tajnik Skupštine Grada Subotice.o Akontacijska pretplatna cijena za 2021. godinu iznosi 2596,00 dinara. 

Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 

236 po modulu 97. 

 


